“Azərpoçt” MMC (012)-598-49-55, (051)-225-02-13.

3. “Qaya” firması (012)-566-77-80, (050)-214-40-53.

4. “SƏMA-M” MMC (012)-594-02-52, (050)-333-69-69.

5. “ZİYA” LTD (012)-497-76-96, (050)-306-77-44.

6. “PRESSİNFORM” MMC (012)-598-49-52, (050)-456-08-35.

1 illik – 156 (yüz əlli altı) manat.
6 aylıq – 78 (yetmiş səkkiz) manat.
3 aylıq – 39 (otuz doqquz) manat.
1 aylıq – 13 (on üç) manat.

Hörmətli abunəçilər!
Abunə yazılışı ilə əlaqədar hər 

hansı bir problemlə rastlaşsanız, 
(012)-498-85-29 nömrəli telefonla 

əlaqə saxlaya bilərsiniz.